

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมก่อสร้างท่อระบายน้ำ ถนนศรีเจริญ ซอย 5,6 (บ้านแถว) หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโสธร / องค์การบริหารส่วนตำบลโสธร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,060,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมก่อสร้างท่อระบายน้ำ ถนนศรีเจริญ ซอย 5,6 (บ้านแถว) หมู่ที่ 6
โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรรวมบ่อพักและรางวิ กว้าง 7.95 เมตร หนา 0.15 เมตร
ระยะทางยาว 65.50 เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 520.72 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบที่กำหนด)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 สค. 2569 เป็นเงิน 1,013,751.37 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พชร ศรีวิชัย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 นันทพงศ์ สุภโตชะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

7.3 วศิน แยมอำพัน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบ

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบการจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมก่อสร้างท่อระบายน้ำ ถนนศรีเจริญ ขอย 5.6 (บ้านแถว) หมู่ที่ 6 ตำบลเอื้กพรอนันต์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต หมู่ 5 บ้านเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไธธร / องค์การบริหาร

[illegible]

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลตรวจจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมก่อสร้างท่อระบายน้ำ ถนนศรีเจริญ ซอย 5.6 (บ้านแก้ว) หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโสน/องค์การบริหารส่วนตำบลโสน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อผิวจราจรคอนกรีตเดิมและท่อเดิม 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	442.120	32.27	14,267.21	1.3624	43.96	19,437.64
2	1.2 รื้อท่อระบายน้ำ-บ่อพัก-รางเดิม 2.	ลบ.ม.	47.160	8.93	421.13	1.3624	12.16	573.74
3	งานหินคลุกเสริมปรับระดับและใส่แนวท่อเดิม 2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	155.750	391.66	61,001.04	1.3624	533.59	83,107.81
4	3. สร้างท่อระบายน้ำและบ่อพักท่อระบายน้ำ 3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	59.000	1,772.20	104,559.80	1.3624	2,414.44	142,452.27
5	3.2 งานท่อ PVC 6" ขึ้น 8.5 ยาว 4.00 ม.	ท่อน	18.000	2,045.79	36,824.22	1.3624	2,787.18	50,169.31
6	3.3 บ่อพักท่อระบายน้ำขนาด 0.60 เมตร	บ่อ	7.000	17,176.89	120,238.23	1.3624	23,401.79	163,812.56

วสิน แยมอำพัน

31 สิงหาคม 2569 10:27:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคางานก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมก่อสร้างท่อระบายน้ำ ถนนเสร็จรูปยู่ ขอย 5.6 (บ้านแถว) หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโสธร/องค์การบริหารส่วนตำบลโสธร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.4 บ่อพักท่อระบายน้ำ PVC ขนาด 6" ชั้น 8.5	บ่อ	18.000	7,894.50	142,101.00	1.3624	10,755.46	193,598.40
8	4. งานผิวจราจรเสริมเหล็ก 4.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	422.850	456.93	193,212.85	1.3624	622.52	263,233.18
9	4.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	21.140	541.77	11,453.01	1.3624	738.10	15,603.58
10	4.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	32.200	157.64	5,076.00	1.3624	214.76	6,915.54
11	4.4 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 5. งานวางระบายน้ำ	เมตร	5,450	345.29	1,881.83	1.3624	470.42	2,563.80

วศิน แยมอำพัน

31 สิงหาคม 2569 10:27:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมก่อสร้างท่อระบายน้ำ ถนนศรีเจริญ ซอย 5.6 (บ้านแถว) หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไธสง/องค์การบริหารส่วนตำบลไธสง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	5.1 งานวางระบายน้ำ รูปรางวี ขนาด 0.60 เมตร 7. งานขุดดินทิ้งที่สาธารณะ ระยะทาง 2 กิโลเมตร	เมตร	108.500	433.16	46,997.86	1.3624	590.13	64,029.88
13	7.1 งานขุดดินทิ้งที่สาธารณะ ระยะทาง 3 กิโลเมตร	ลบ.ม.	224.710	26.96	6,058.18	1.3624	36.73	8,253.66
รวมราคากลาง								1,013,751.37

วศิน แยมอำพัน

31 สิงหาคม 2569 10:27:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างแบบก่อนเปิดเล่มเหล็ก พร้อมก่อสร้างทอระบายน้ำ ถนนศรีเจริญ ซอย 5,6 (บ้านแถว) หมู่ที่ 6 ตำบลวิเชียรกระจ่างอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเสีร์/องค์การบริหารส่วนตำบลเสีร์


(นันทพงศ์ สุทธะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(พชร ศรีวิชัย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วศิน แยมอำพัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง